
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/41,Zarzadzenie-Nr-9-z-2011-r.html
18.07.2024, 13:19

Zarządzenie Nr 9 z 2011 r.
ZARZĄDZENIE Nr 9 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 25 stycznia 2011 r.
zmieniające zarządzenie Nr 5 z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie powołania
Zespołu Akredytacyjnego do rozpatrzenia wniosku złożonego przez Ośrodek
Szkolenia Kierowców „Linia” Andrzej Szope w Warszawie

ZARZĄDZENIE Nr 9
Mazowieckiego Kuratora  Oświaty

z dnia 25 stycznia 2011 r.
zmieniające  zarządzenie Nr 5 z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu

Akredytacyjnego do rozpatrzenia wniosku złożonego przez Ośrodek Szkolenia Kierowców
„Linia” Andrzej Szope w Warszawie

 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
20  grudnia  2003  r.  w  sprawie  akredytacji  placówek  i  ośrodków  prowadzących  kształcenie
ustawiczne w formach pozaszkolnych (Dz. U. Nr 227, poz. 2247 z późniejszymi zmianami) oraz §
16 punkt 1 Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, zatwierdzonego przez
Wojewodę Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 roku zarządzam,
co następuje:

 
§ 1.

 
Ze składu Zespołu Akredytacyjnego do rozpatrzenia wniosku o akredytację szkoleń, złożonego
przez Ośrodek Szkolenia Kierowców „Linia” Andrzej Szope, z siedzibą
w Warszawie, ul. Poznańska 14 lok.23 odwołuję:
 

Panią Bożenę Radzio - głównego specjalistę Zespołu Oświaty Zawodowej i Samorządu1.
Mazowieckiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości

 
§ 2.

 
Do Zespołu Akredytacyjnego, o którym mowa w § 1powołuję:
 

Panią Dorotę Gromadzką –  Naczelnika  Zespołu  Oświaty  Zawodowej  i  Samorządu1.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Mazowieckiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości

 
 

§ 3.
 
W związku  ze  zmianami  w  składzie  Zespołu  Akredytacyjnego,  o  których  mowa  w  §  1  i  2
niniejszego zarządzenia - § 1 zarządzenia Nr  5  Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 19
stycznia  2011 roku w sprawie  powołania  Zespołu  Akredytacyjnego do  rozpatrzenia  wniosku
złożonego przez Ośrodek Szkolenia Kierowców „Linia” Andrzej  Szope w Warszawieotrzymuje
nowe brzmienie:
 
„Powołuję Zespół Akredytacyjny do rozpatrzenia wniosku o akredytację szkoleń, złożonego przez
Ośrodek Szkolenia Kierowców „Linia” Andrzej Szope w Warszawie przy ulicy Poznańskiej
14 lok. 23, w składzie:
 
1.  Pani Maria Adamczyk    - przewodnicząca - st. wiz. Kuratorium Oświaty w Warszawie
 
2.  Pani Helena Chełstowska  - st. wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie

 
3. Pani Ewa Popiołek – z-ca kierownika Działu Rynku Pracy Urzędu Pracy m. st. W-wy
 
4. Pani Dorota Gromadzka - Naczelnik Zespołu Oświaty Zawodowej i Samorządu  Mazowieckiej
Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości
 

§ 4.
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.
 

§ 5.
 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pani  Magdalenie  Cichostępskiej  -  Dyrektorowi  Wydziału
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.
 

§ 6.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Metryczka
Data wytworzenia 29.06.2011
Data publikacji 29.06.2011
Data modyfikacji 10.09.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Deluga

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/41,dok.html

